
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Robert Juliat – 325 a 350 (halogenová řada Cin’k) 
  
Řada Cin’k jsou svítidla navržená speciálně pro divadla. 250mm Fresnelová čočka poskytuje výstup, který převyšuje 
srovnatelná svítidla s 300mm čočkami. Divadelním provozem inspirovaná přední kazeta nepropouští žádné parazitní 
světlo. Ideálním silný halogenový zdroj je ideální pro divadla, operní domy, velké prostory a půjčovny techniky. 
 
Specifikace 
 
• Tři varianty svítidel  

- 325LF (patice G22, žárovka 2kW CP92 nebo žárovka 2,5kW CP91) 
- 350LF (patice G38, žárovka 5kW CP85)  
- 350LFV (patice G38, žárovka 5kW CP85) s ventilátorem 

• Průměr (Fresnel) čočky 250mm  
• Divergence - 7° - 52° (325LF) 

- 10° - 54° (350LF, 350LFV)  
• Divadelní přední kazeta zabraňuje parazitnímu světlu  

a neodvádí pozornost diváka ani účinkujícího (u modelu  
350LFV je kazeta opatřena ventilátorem pro ochranu filtrů) 

• Dvojitá drážka pro klapky a rámeček 
• Efektivní chlazení bez pronikání světla 
• Snadný přístup předem pro údržbu nebo čištění (vyjíma- 

telné díly – kabel, zrcadlo, kondensor, patice) 
• Ukazatel výstupního úhlu na boku svítidla 
• Ukazatel náklonu u lyry 
• Silná plechové tělo pro dlouhou životnost 
• Pohyblivé díly pracují jemně, i když jsou horké 
• Ergonomické úchytky pro bezpečnost při práci ve  

výškách nebo při nošení 
• Vše vyrobeno s plnou kontrolou kvality ve Francii 
• Dodáváno s rámečkem, ochranou mřížkou a přívodním  

kabelem 3m 
 
Rozměry 352LF 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozměry 350LF a 350LFV 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Fotometrie – 325LF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotometrie – 350LF a 350LFV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


